
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/217/23 
RADY GMINY OPORÓW 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie dokonywania zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art. 51 ust. 2, art. 57 oraz art. 58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022, poz.559, poz.1005, poz.1079 i poz. 1561) oraz 
art. 89, art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz.1634, poz.1692, poz. 1747, poz. 1079, poz.1768 i poz.1725)  RADA GMINY 
OPORÓW   uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się  DOCHODY ogółem o kwotę 50.000,00 zł, w tym: zwiększa się  dochody bieżące 
o kwotę 50.000,00 zł. 

1. Dz. 758 RÓŻNE ROZLICZENIA, zwiększa się § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 
18.923,00 zł - dochody bieżące / własne  - odsetki od środków na rachunku bankowym (lokaty O/N) 
i zmniejsza się § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 16.103,00 zł  - dochody bieżące / własne  
- część oświatowa subwencji ogólnej. 

2. Dz. 852 POMOC SPOŁECZNA,  zwiększa się § 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID/19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID/19  o kwotę 9.180,00 zł - dochody bieżące - własne - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID  na 
dodatki elektryczne 3.060,00 zł oraz na dodatki węglowe 6.120,00 zł. 

3. Dz. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA, zwiększa się § 
2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację 
zadań jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych, o kwotę 8.700,00 zł - dochody bieżące / własne 
- środki z WFOŚ i GW w Łodzi w ramach  programu „ Czyste powietrze ”  na podstawie zawartego 
porozumienia z dnia 14.06.2021 r. oraz  zwiększa się  § 0940 Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych, o 
kwotę 29.300,00 zł - dochody bieżące / własne - środki z rozliczenia zadania pn. „Termomodernizacja 
budynków w gminach Związku Gmin Regionu Kutnowskiego-etap III”, realizowanego   przez ZGRK Kutno 
w latach 2017- 2021. 

§ 2.  Zwiększa się  WYDATKI ogółem o kwotę 50.000,00 zł, w tym: zwiększa się wydatki bieżące 
o kwotę 50.000,00 zł. 

1. Dz. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA,  rozdz. 75023 Urząd Gminy, zwiększa się wydatki 
bieżące /PZB o kwotę 48.223,00 zł   - zakup usług pozostałych. 

2. Dz. 801 0ŚWIATA I WYCHOWANIE,  rozdz. 80101 Szkoły podstawowe, zmniejsza się wydatki bieżące 
/WIP o kwotę 16.103,00 zł  - wynagrodzenia osobowe nauczycieli.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 9801



3. Dz. 852 POMOC SPOŁECZNA,  rozdz. 85295 Pozostała działalność, zwiększa się wydatki bieżące 
/ŚOF o kwotę 9.000,00 zł  i  zwiększa się wydatki bieżące /PZB o kwotę 180,00 zł   - wypłata dwóch 
dodatków elektrycznych i dwóch dodatków węglowych oraz obsługa zadania. 

4. Dz. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA, rozdz. 90005 Ochrona 
powietrza atmosferycznego i klimatu,    zwiększa się wydatki bieżące/ PZB o kwotę  5.000,00 zł  i zwiększa 
się wydatki bieżące / WIP o kwotę  3.700,00 zł  - realizacja programu „ Czyste powietrze”. 

§ 3. W Uchwale Nr XLVI/214/23 Rady Gminy Oporów z dnia 27.02.2023 r. w sprawie  dokonywania 
zmian w budżecie gminy i zmiany Uchwały Nr XLIV/204/22 Rady Gminy Oporów z dnia  28 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok  dokonuje się zmian:    „§ 3. Planowane wydatki 
w kwocie 29.959.971,24 zł, przewyższające planowane dochody w kwocie  28.313.310,00 zł stanowią 
planowany deficyt budżetu w wysokości 1.646.661,24 zł” otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Planowane wydatki przewyższające planowane dochody stanowią planowany deficyt budżetu 
w wysokości 1.646.661,24 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 708.061,24 zł, ze spłaty udzielonych pożyczek w kwocie 78.600,00 zł 
oraz z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 860.000,00 zł .”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oporów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz  ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Kraśkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9801


	UCHWAŁA NR XLVII/217/23 RADY GMINY OPORÓW z dnia 15 marca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	zm. § 3 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2023-12-04T12:56:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




